
CRT 30 augustus 2018
CRT Holland

30 augustus 2018
Uitslag van Sessie 4
Groep A

Assen - 4555 mtr.

Pos Nr. Naam Snelste In VerschilGat Km/hLaps

4 Adrian Bos 1:58.219 5  1 138,718 
6 Ezra Brouwer 1:58.537 8 0.318 2 0.318 138,348 

14 Tom Hagen 1:59.561 7 1.024 3 1.342 137,158 
45 henk jan van der Woude 1:59.658 9 0.097 4 1.439 137,049 
18 Arie Heus 2:00.037 7 0.379 5 1.818 136,618 
7 henk Brouwer 2:00.726 8 0.689 6 2.507 135,838 

31 Hans Looijen 2:01.527 4 0.801 7 3.308 134,937 
39 Jeroen Jan Cornelis Slager 2:01.668 7 0.141 8 3.449 134,788 
501 Marshal 2:01.821 5 0.153 9 3.602 134,618 
41 Nick van den Tillaart 2:02.999 4 1.178 10 4.780 133,326 
1 Arne Akkermans 2:03.242 4 0.243 11 5.023 133,068 

44 raymond Wieten 2:03.437 7 0.195 12 5.218 132,858 
12 Manuela Fokkema 2:03.830 7 0.393 13 5.611 132,428 
22 Marc Janssens 2:04.738 5 0.908 14 6.519 131,468 
37 vincent Rikhof 2:05.085 6 0.347 15 6.866 131,098 
25 Dick Kievit 2:05.603 6 0.518 16 7.384 130,558 
15 Bart Hardeman 2:06.368 7 0.765 17 8.149 129,767 
3 H. Blankenstijn 2:06.640 6 0.272 18 8.421 129,497 
8 Hans de Bruin 2:06.983 6 0.343 19 8.764 129,148 

38 Jordy Roose 2:08.221 8 1.238 20 10.002 127,898 
20 Erik Hofman 2:08.417 8 0.196 21 10.198 127,698 
40 Adrie Spierings 2:08.962 3 0.545 22 10.743 127,153 
30 Eric van der Leij 2:09.887 4 0.925 23 11.668 126,255 
10 Rick Damhuis 2:10.410 4 0.523 24 12.191 125,748 
36 Maarten Riebel 2:11.426 7 1.016 25 13.207 124,778 
26 kevin Kleijer 2:11.974 7 0.548 26 13.755 124,258 
5 Dennis Bouw 2:13.097 4 1.123 27 14.878 123,208 

23 Klaas de Jong 2:13.100 4 0.003 28 14.881 123,208 
32 Jarno Molema 2:13.412 6 0.312 29 15.193 122,917 
33 Tobi Nijboer 2:14.926 4 1.514 30 16.707 121,538 
29 Fred van Leeuwen 2:16.818 7 1.892 31 18.599 119,857 
34 Gerko Pasjes 2:16.818 7 0.000 32 18.599 119,857 
35 Bert Prins 2:18.584 5 1.766 33 20.365 118,336 
24 Hugo Kemna 2:19.172 7 0.588 34 20.953 117,837 
27 Gerard Kruiter 2:19.676 5 0.504 35 21.457 117,406 
17 Arno Heus 2:20.505 3 0.829 36 22.286 116,715 
9 David Carrera cagigas 2:24.065 2 3.560 37 25.846 113,824 

11 van der Kolk 2:25.013 3 0.948 38 26.794 113,087 
19 Gert Heideveld 2:25.408 3 0.395 39 27.189 112,777 
47 Paul Zwaan 2:26.129 4 0.721 40 27.910 112,227 
21 Fred Mulder 2:26.424 7 0.295 41 28.205 111,997 
16 Tajan van der Wiel 2:47.406 2 20.982 42 49.187 97,952 

TijdwaarnemerSportcommissarisWedstrijdleider

PublicatietijdSnelste ronde :  1:58.219  in ronde  5  door nr. 4 : Adrian Bos ()

Uitslagen: www.getraceresults.com Tijdwaarneming door :  TT Circuit Assen
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